
tjF -

o

o

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 2OO4-018 DU 21 JANVIER 2O()4

Portant nomination de Directeurs Techniques
au Ministère de la Famille, de la Protection
Sociale et de la Solidarité.

I,E PRESIDE,NT DE I,A REPLIBI,IQUE,
cltIt,' DIi I_'Il'A't'.

(]II IiI.- DU GOL;\'T'RNIINIEI\i'T.

Yu la 1oi n' 90-032 du I 1 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle, des

résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret n" 2003-209 du 12 juin 2003 portant composition du
Couvemement ;

Vu le décret n" 2001-337 du 28 août 2001 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère de 1a Famille, de la
Protection Sociale et de la Solidarité ;

Sur proposition du Ministre de la Famille, de la Promotion Sociale
et de la Solidarité ;

Le Conseil des ministles entendu en sa séance du 14 janvier 2004;

DECRETE:

Article I "'' : Les personnes dont les noms suiver-rt sont nommées Directeurs
dans les Directions Techniques ci-après au Ministère de la Famille, de la
Protectior.r Sociale et de la Solidarité.

t-:Fc



2

o

o

- Directeur Régional de 1'Enseignement
Technique et de la Formation Professionnelle
du Mono-Couffo, Zou-Collines

Le Ministre des Finances
et de 1'Economie,

Monsieur Kodjo ANANI
TCHABOSSOU

Monsieur Louis GBODOU

Le Ministre de I'Enseignement Technique
et de la Formation Professionnelle,

- Directeur Régional de I'Enseigr.rement
Technique et de la Formation Protèssionnelle
de 1'Alibori-Borgou, Atacora-Donga : Madame Fatouma ADAMOU

BONI épouse AGUEH

Article 2 : Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié au Journal officiel.

Fait à Cotonou, le 21 Janvier 2OO4

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

athieu KEREKOU.-

Grégoire LAOUROtI.- Léa D. A C NOU HOUNKPE

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CCI 2 CES 2HAAC 2 MCCAG-PD 4
MFE 4 METFP 4 AUTRES MINISTERES 18 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-
DGDDI-DGID 5 BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-
IGAA 3 UAC.ENAM-FADESP 3 T]NIPAR-FDSP 2 INTERESSES 1O JO I.

- Directeur de l'Enseignement Technique


